LaCont LaCont NEUHEITENNEUHEITEN
X-PRESSX-PRESS Edition 2025Edition 2025
AB LAGER
oder
KURZFRISTIG LIEFERBAR!
2
Sehr verehrte Kunden und Geschäftspartner,
rechtzeitig zur Logimat 2025 in Stuttgart, der führenden Leitmesse der Logistikbranche

 17
✔✔ ✔ ✔
 Typenbezeichnung FPR-W 2-27 FPR-W 2-54
 Außenmaße mit Dach B x T x H in mm 2900 x 1700 x 3900* 5700 x 1700 x 3900*
 Lichte Fachmaße B x T x H in mm 2700 x 1300 x 1420 2700 x 1300 x 1420
 Lagerebenen 2 2
 Kapazität 6 Europaletten oder 4 KTC/IBC 12 Europaletten oder 8 KTC/IBC
 Fachlast in kg 3000 3000
 Max. Feldlast in kg 6000 6000
 Maße Auff angwanne B x T x H in mm 2680 x 1300 x 462 2 x 2680 x 1300 x 462
 Auff angvolumen in Liter 1000 2 x 1000
 Artikel-Nr., Bausatz mit Dach verzinkt R26-3301-A R26-3302-A
 Artikel-Nr., Bausatz mit Dach, Seiten-
 und Rückwand- / wänden, verzinkt R26-3303-A R26-3304-A
 Artikel-Nr., Gitterrost-Stellfl äche
 B x T in mm = 2680 x 1100 (pro Traversenpaar) R26-3305-A R26-3305-A
 Artikel-Nr., Rammschutzecke R26-3306-A R26-3306-A
FREILAGER - PALETTENREGALE  MIT  AUFFANGWANNE
FPR-W 2-54,
Artikel-Nr. R26-3304-A
* Bei Bausatz mit Seitenwänden + 200 mm Außenbreite